
 

 

 

           
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 
 

S P R E N D I M A S 

 

DöL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBöS 2010 METŲ BIUDŽETO PATIKSLINIMO 
 

2010 m. lapkričio 25 d. Nr. TS-11.158 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 15 

punktu, Rokiškio rajono savivaldyb÷s taryba  n u s p r e n d ž i a: 

1. Patikslinti Rokiškio rajono savivaldyb÷s tarybos 2010 m. sausio 29 d. sprendimu Nr. 

TS-1.2 patvirtintą pajamų dalį: 

1.1. padidinti gyventojų pajamų mokesčio planą 1160 tūkst.Lt; 

1.2. padidinti mokesčio už aplinkos teršimą planą 72 tūkst.Lt; 
1.3. padidinti mokesčio už medžiojamų gyvūnų išteklių naudojimą planą 23,1 tūkst.L; 

1.4. padidinti  kitų mokesčių už valstybinius gamtos išteklius planą 4,8 tūkst.Lt; 

1.5. padidinti kitų pajamų planą 2040 tūkst.Lt; 

1.6. padidinti biudžetinių įstaigų pajamas už teikiamas paslaugas 22,2 tūkst.Lt; 

1.7. padidinti pajamas l÷šomis, gautomis iš kitų valdymo lygių 1137,3 tūkst.Lt. 

2. Patikslinti Rokiškio rajono savivaldyb÷s tarybos 2010 m. sausio 29 d. sprendimu Nr. 

TS-1.2 patvirtintą išlaidų dalį: 

2.1. perskirstyti mokinio krepšelio l÷šas tarp švietimo įstaigų pagal 1 priedą. 

2.2. patikslinti išlaidų dalį pagal 2 priedą. 

 

 

 

 

 

 

Savivaldyb÷s meras        Almantas Blažys 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Reda Dūdien÷, 71 320 

 


